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تجلیل از معلمان بازنشسته آموزش و پرورش بخش شیبکوه )بندر چارک(

شنبه 7 خرداد  1401، 26 شوال 1443 ، 28 می 2022، شماره 3966 )1350 دوره جدید(، 12 صفحه                      قيمت 6000 تومان

اقتصاد کیش- مدیرکل آموزش و پرورش 
هرمــزگان گفت: نام نویســی دانش آموزان 

مدارس استان از اول خرداد آغاز شده است. 
محمد قویدل با اشــاره به اینکه دانش آموزان 
پایه های ورودی با مراجعه به مدارس برای نام 
نویسی اقدام کنند، اظهار کرد: پایه هفتم متوسطه 
بعد از پایان امتحانات و پایه دهم متوسطه هم 
بعد از دریافت برگه هدایت تحصیلی می توانند 

نام نویسی کنند.
وی با اشــاره به اینکه مدیران مدرســه بعد از 
مراجعه به ســامانه سیدا دانش آموزان را ثبت 

نام می کنند، تصریح کرد:  در مدارس شــاهد 
نیــز دانش آموزان پایه اول ابتدایی از اول تا ۲۰ 
خرداد، پایه هفتم متوسطه ۲۱ خرداد تا ۱۰ تیر 
و دهم متوسطه هم از اول تا ۲۰ تیر برای ثبت 

نام اقدام کنند.
قویــدل در پایان با بیان اینکــه دانش آموزان 
تجدیدی هم بعد از فرایند ارزشیابی می توانند 
برای ســال تحصیلی جدید نام نویسی کنند، 
اضافه کرد: در ســال تحصیلی جدید بیش از 
۴۱۰ هــزار دانش آموز هرمزگانی در ۳ هزار و 

پانصد مدرسه دراستان تحصیل می کنند

زمانبندی ثبت نام مدارس هرمزگان اعلام شد

اقتصاد کيش - مراسم تجليل از  معلمان بازنشسته بخش شيبكوه ) بندر چارك( باحضور  
جمع کثيري از  معلمان    بازنشسته آموزش وپرورش شيبكوه  درسالن کارودانش بندرچارك 

برگزار گردید.
دراین مراسم پس ازتلاوت قرآن وسرودملی  بهارمست رئيس اداره آموزش وپرورش  گزارشی 
دررابطه با اهميت برگزاری این مراسم واقدامات وموفقيت هاي آموزش وپرورش درحوزه های  
مختلف آموزشی وپرورشی وراه یافتگان به دانشگاه درسه سال اخير ارائه نمودند، سپس 
حجت السلام رستاخير امام حمعه بخش شيبكوه  با قدرداني ازمقام بازنشستگان فرهنگي  
و لزوم استفاده ازظرفيت های آنان سخنانی ایراد نمود.  هم چنين رحيمي  بخشدار شيبكوه   
طي سخناني از برگزاری این مراسم تشكرنموده و برحمایت از چنين برنامه هایي تاکيد  
نمودند همچنين سه نفرازپيشكسوتان بازنشسته فرهنگی آقایان عباس حكيمی، حسن 
سالمی ومحمدبنی عبدالشيخ خاطرات خود در دوران تدریس ومدیریت خود را بيان نمودند. 
در پایان این مراسم ازبازنشستگان فرهنگی سال 1398 الی 1400  بخش شيبكوه تجليل 

وتقدیر گردید.

  توسط مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان؛


